オしベ第 05012501号

令和 5年 1月吉日

企業・福祉事業所の皆様

認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ

研修情報部会 部会長 金田 祥史

「実例から学ぶ障がい者就労 ～制度活用と実態を知る～」研修のご案内

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当法人事業活動へのご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、オールしずおかベストコミュニティ研修情報部会では、障害福祉事業所に向けて

ニーズの高い研修を企画しております。

今年度の第 3回は、「実例から学ぶ障がい者就労 ～制度活用と実態を知る～」がテーマ

です。

講師は障害者就労・生活支援センターだんだん センター長 加藤陽一さんです。

就労支援において「連携は大事」とよく言いますが、実際に何がどう大事なのか疑問に

思っている方も多いのではないでしょうか。今回の研修では、事例を通して連携先を広げ

る様々な可能性や情報と、連携の重要性を改めて理解できる内容になっています。

是非とも多くの方に聴講いただきたいと思います。

【お問合せ】認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ

研修情報部会 事務局 渡邉

TEL:054-251-3515  FAX:054-251-3516

E-mail: s-watanabe@all-shizuoka.or.jp

tel:054-251-3515
mailto:s-watanabe@all-shizuoka.or.jp

令和 4年度 オールしずおかベストコミュニティ 第 3回 研修情報部会企画研修

実例から学ぶ障がい者就労 ～制度活用と実態を知る～

【概 要】
就労支援における連携・資源活用の重要性を実例を交えてお話しいただ

きます。

【日 時】 令和 5年 2月 13日（月）14:00～16:00

【参加方法】 リモートによる参加（ウェビナー）

【講 師】 障害者就労・生活支援センターだんだん センター長 加藤陽一氏

【対 象】 どなたでもご参加いただけます

【申込先】
別紙 受講申込用紙に必要事項を記入し、FAX・メールもしくはホーム

ページからお申し込みください。

【募集定員】 リモート 50名

【受講料】

オールしずおかベストコミュニティ 会員 2,000円（税込）

非会員 3,000円（税込）

※受講料はお振込みにてお願いいたします。

※申込書の氏名とお振込みの際の名義が同じになるようにお願いいたし

ます。

※申込書を受付後、ご記入いただいたメールアドレス宛に振込先のご案

内をお送りいたします。振り込み確認が取れた方には、ウェビナーの

URL、ID、パスワードをお知らせします。

【締切日】 定員になり次第締め切ります。

【主 催】 認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 研修情報部会

【協 賛】 静清信用金庫

【お問い合せ】

認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ

研修情報部会事務局  担当：渡邉

TEL:054-251-3515  FAX:054-251-3516

E-mail: s-watanabe@all-shizuoka.or.jp

令和 4年度 オールしずおかベストコミュニティ 研修情報部会企画研修

「実例から学ぶ障がい者就労 ～制度活用と実態を知る～」

受講申込書

FAX : 054-251-3516    E-mail:  seminar@all-shizuoka.or.jp
オールしずおかベストコミュニティ  渡邉 行

※申込書の氏名とお振込みの際の名義が同じになるようにお願いいたします。

下記の通り申し込みします。

ふりがな

氏 名

法 人 名

事業所名

会員情報

事業所住所

TEL -       -

FAX -             -

E-mail               ＠

※講師に質問がありましたら御自由に記入してください

申込書に記載された個人情報は、この研修以外の目的で使用することはありません。

（〒      -         ）

会員  ・  非会員